Hermina Fizeși, Sebeșul superior " 30
27. Toma Măhara, Sécădate " 30
28. Moise Călțea, Streza-Cârțișôra " 30
29. George Bărbat, Uceasuperiôră " 30
30. Nicolau Voila, Uceasuperiôră " 30
31. Vasile Peicu, Vișteasuperiôră " 30

Din protopresbiterate.

Conferența preoțescă din Dej.

— Raport special. —

— 21 Nov. (4 Dec.) 1902.

Astăzi s'a ținut în Dej conferența preoțescă din protopresbiteratul Dejului sub conducerea șefului tractual protopr. T. Herman. Înainte de conferență s'a ținut serviciu divin împreună cu invocarea dului sfânt, celebrat de șeful tractual, apoi parastas pentru odihna sufletelor răposăților mari binefăcători ai bisericeii de același cu asistența preoților G.